
Posudek školitele diplomové práce 
 
 
Jméno a příjmení uchazeče/ky :  Bc. Jana Zaspalová 
 
Název práce: Výběr a tvorba výukových materiálů pro podpůrný výukový web 
www.studiumchemie.cz 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 
 
1. Samostatnost uchazeče/ky 
 

Během zpracování zadaného tématu 1 

Při sepisování práce 1 
 
2. Komunikativnost, schopnost spolupráce  1 
 
3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 1 
 
4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů   1 
 

5. Celková úroveň zpracování práce   1 
 
 

Případný slovní komentář k výše uvedeným bodům: 
Během práce se adeptka nevyvarovala několika chyb, které souvisí s její nižší kreativitou a horší 

schopností efektivní organizace práce. To vedlo společně s dalšími faktory k výskytu vyššího 
množství překlepů a několika chyb ve finální verzi práce, které vznikly při dokončování práce. 
Tyto negativní vlastnosti ale adeptka nahrazuje obrovskou pílí a pracovitostí spojenou 
s precizností a skutečně výjimečnou systematičností. Adeptka se obvykle nespokojila jen 
s jedním zdrojem, ale práci koncipovala na základě práce s více zdroji, přičemž tyto 
skutečnosti ještě ověřovala. Proces zpracovávání práce si tedy osvojila velmi dobře. Proto 
rozhodně doporučuji práci k obhajobě. 

 
Stanovisko k opravě chyb v práci:  
 opravný lístek/oprava v textu  NENÍ  (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 
 
C. Celkový návrh 
 
Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO 
 
Navrhovaná celková klasifikace: 
výborně 
 
Datum vypracování posudku: 20.9. 2010 
 
 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) : RNDr. Petr Šmejkal, Ph.D. 
 


